АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<£•£, 03- djfioiO_____ № 'f 3  ̂
Красногорское городское поселение

Об утверждении перечня
налоговых расходов
Красногорского городского
поселения

В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением
администрации Красногорского городского поселения от 06.05.2020 года № 77
«О порядке формирования перечня налоговых расходов Красногорского
городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Красногорского
городского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Красногорского городского поселения.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Красногорского
городского поселения

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Красногорского городского поселения
от 10.02.2020 года № 63

Перечень налоговых расходов
Красногорского городского поселения

Наименовани
е налога, по

которому
предусматрив

ается
налоговый

расход

Наименование налогового расхода (содержание
льготы, освобождения или иной преференции)

Куратор
налогового
расхода -

администраци
я

Красногорско
го городского

поселения

Нормативный
правовой акт,

в
соответствии

с которым
установлен
налоговый

расход

Целевая
категория

плательщиков
налогов, для

которых
предусмотрен
ы налоговые

льготы,
освобождения

и иные
преференции

Условия
предоставл

ения
налогового

расхода

Целевая
категория

налогового
расхода

Дата начала
действия

налогового
расхода

Дата
прекраще

ния
действия
налоговог
о расхода

Цели
предоставлен

ИЯ

налогового
расхода

Наименование
муниципальной

программы
Красногорского

городского
поселения

(непрограммного
направления

деятельности), в
рамках которой

реализуются цели
предоставления

налогового
расхода

Наименование
структурных

элементов
муниципальной

программы
Красногорского

городского
поселения , в

рамках которых
реализуются цели

предоставления
налогового

расхода

Показатели
(индикаторы)

достижения целей
предоставления

налогового
расхода, в том

числе показатели
муниципал ьной

программы
Красногорского

городского
поселения и ее
структурных

элементов

Фактические
значения

показателей
(индикаторов)

достижения целей
предоставления

налогового
расхода, в том

числе показатели
муниципальной

программы
Красногорского

городского
поселения и ее
структурных

элементов

Прогнозные
(оценочные) значения

показателей
(индикаторов)

достижения целей
предоставления

налогового расхода, в
том числе показателей

муниципальной
программы

Красногорского
городского поселения и

ее структурных
элементов, на текущий

финансовый год,
очередной финансовый
год и плановый период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Земельный
налог

физические лица - пенсионеры, обладающие
земельными участками на праве

собственности, праве постоянного (бессрочного)
пользования или праве пожизненного
наследуемого владения на территории
Красногорского городского поселения,

предоставленными им для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства, ведения огородничества или
садоводства. Льгота предоставляется только в

отношении одного земельного участка по выбору
налогоплательщика

Администрац
ИЯ

Красногорско
го городского

поселения

Решение
Совета

депутатов
КГП №173 от
25.10.2018г.

Физичекие
лица

(граждане)
достигшие

пенсионного
возраста

Полное
освобожде

ние

социальная 01.01.2020г. Не
установле

на

социальная
поддержка
населения

Муниципальная
программа "О

мерах
социальной
поддержки
отдельных
категорий
граждан,

проживающих на
территории

Красногорского
городского
поселения"

Муниципальная
программа "О

мерах
социальной
поддержки
отдельных
категорий
граждан,

проживающих на
территории

Красногорского
городского
поселения"

Обеспечение
социальной
поддержки
населения

Обеспечение
социальной
поддержки
населения

Повышение
привлекательности

жизни на основе
устойчивого роста и
сбалансированного

развития

Наименовани
е налога, по

которому
предусматрив

ается
налоговый

расход

Наименование налогового расхода (содержание
льготы, освобождения или иной преференции)

Куратор
налогового
расхода -

администраци
я

Красногорско
го городского

поселения

Нормативный
правовой акт,

в
соответствии

с которым
установлен
налоговый

расход

Целевая
категория

плательщиков
налогов, для

которых
предусмотрен
ы налоговые

льготы,
освобождения

и иные
преференции

Условия
предоставл

ения
налогового

расхода

Целевая
категория

налогового
расхода

Дата начала
действия

налогового
расхода

Дата
прекраще

ния
действия
налоговог
о расхода

Цели
предоставлен

ия
налогового

расхода

Наименование
муниципальной

программы
Красногорского

городского
поселения

(непрограммного
направления

деятельности), в
рамках которой

реализуются цели
предоставления

налогового
расхода

Наименование
структурных

элементов
муниципальной

программы
Красногорского

городского
поселения , в

рамках которых
реализуются цели

предоставления
налогового

расхода

Показатели
(индикаторы)

достижения целей
предоставления

налогового
расхода, в том

числе показатели
муниципальной

программы
Красногорского

городского
поселения и ее
структурных

элементов

Фактические
значения

показателей
(индикаторов)

достижения целей
предоставления

налогового
расхода, в том

числе показатели
муниципальной

программы
Красногорского

городского
поселения и ее
структурных

элементов

Прогнозные
(оценочные) значения

показателей
(индикаторов)

достижения целей
предоставления

налогового расхода, в
том числе показателей

муниципальной
программы

Красногорского
городского поселения и

ее структурных
элементов, на текущий

финансовый год,
очередной финансовый
год и плановый период

11 12 13 14

Земельный
налог

физические лица, соответствующие условиям,
необходимым для назначения

пенсии в соответствии с законодательством
Российской Федерации, действовавшим на 31
декабря 2018 года, обладающие земельными

участками на праве собственности, праве
постоянного (бессрочного) пользования или праве

пожизненного наследуемого владения
на территории Красногорского городского

поселения, предоставленными им для
индивидуального жилищного строительства,

ведения личного подсобного хозяйства,
ведения огородничества или садоводства. Льгота

предоставляется только в отношении одного
земельного участка по выбору налогоплательщика

Администрац
ия

Красногорско
го городского

поселения

Решение
Совета

депутатов
КГП №173 от
25.10.2018г.

Физичекие
лица

(граждане)
достигшие

пенсионного
возраста

Полное
освобожде

ние

социальная 01.01.2020г. Не
установле

социальная
поддержка
населения

Муниципальная
программа "О

мерах
социальной
поддержки
отдельных
категорий
граждан,

проживающих на
территории

Красногорского
городского
поселения"

Муниципальная
программа "О

мерах
социальной
поддержки
отдельных
категорий
граждан,

проживающих на
территории

Красногорского
городского
поселения"

Обеспечение
социальной
поддержки
населения

Обеспечение
социальной
поддержки
населения

Повышение
привлекательности

жизни на основе
устойчивого роста и
сбалансированного

развития

Врио главы Красногорского городского поселения С.И. Уланов